KAPAP                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июль 2013 й.                          № 31                                 «26» июля 2013 г.

	О выделении специальных мест для размещения печатной предвыборной агитации на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с частью 8 статьи 67 Кодекс Республики Башкортостан  о выборах определить на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан специальные места для размещения печатной предвыборной агитации на выборах депутатов   Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан пятого созыва. Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :
1. Избирательный участок № 3445 (452816, РБ Янаульский район                с. Старокудашево, ул. Центральная, 2)
1.1. Информационный стенд по адресу: с.Старокудашево, ул. Центральная
1.2. Информационный стенд по адресу: д. Кумалак, ул. Мира
1.3. Информационный стенд по адресу: д. Кичикир, ул. Центральная
1.4. Информационный стенд по адресу: д. Султыево, ул. Центральная
Глава
сельского поселения                                             И.Х.Шакирьянов
СОГЛАСОВАНО:

Председатель ТИК

муниципального района  Янаульский район

Республики Башкортостан                                   Р.М.Гафиятуллина